开  标 一 览  表

分包编号：豫政采(2)20252026-1

项目名称：河南省农业农村厅2025年重大动物疫情应急物资口蹄疫和非

洲猪瘟检测试剂盒采购项目

标题 内容

投标人名称
美点（河南）生物科技有限公

司

投标总报价（大写） 叁仟陆佰伍拾元整

投标总报价（小写） 3650元

交货期

接到发货通知后，必须保证在2

4小时内，将指定数量的货物准

确送到指定的地点，包括省辖

市、县（市、区）或乡村。

质量保证期 12个月

投标保证金 0元

投标有效期 90天

其他声明

本投标报价为交钥匙工程全包

价，已包含货物采购、包装、

运输、装卸、保险、安装调试

、检测验收、人员培训、质保

、税金等所有相关费用，无任

何额外收费，承诺按要求送货

至采购人指定的省辖市、县（

市、区）或乡村地点。

质量要求

符合国家或行业规定的合格标

准，满足采购人提出的技术标